Vereador PAULO RO CÁ ALLI (PACO)
PT

agUl# 	Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro
GABINETE PARLAMENTAR 	 EMD NQ 76/2013

EMENDA ADITIVA

AO PROJETO DE LEI N° 115/2013 - QUE "DISPÕE SOBRE A LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
14.03 - FUNDO MUNICIPAL DE GESTÃO COMPARTILHADA

AÇÕES
	OBJETIVOS

LDO

RECURSO LIVRE VINCULADO FUTUROS PPA

352

2257 	—'I Melhorar 	a 	forma 	de
Saneamento 	tratamento 	primário 	dos
Básico 	elesgotos, pois este é o principal
Drenagem 	causador da redução da

qualidade 	dos 	recursos
hídricos da região.

Fundo
Municipal de

Gestão
Compartilhada

1107

Troca de tubulação de esgoto
na Rua Joaquim Toniolo,
Caminhos da Eulália,
(próximo a entrada do
Aeroclube);

Sala das Sessões Fernando Ferrari, 23 de outubro de 2013

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS
CEP 95700-000 — Fone: 54 2105.9700

	Page 1